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F1 2019

Cena 70,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy XONE-GU0186

Producent Brak

Opis produktu
  

F1 2019 to oparta na licencji Formuły 1 gra wyścigowa. Tytuł reprezentuje serię rozwijaną od 2009 roku przez studio
Codemasters Software; mowa o zespole mającym w swoim portfolio między innymi takie marki jak DiRT oraz GRID. Co
ciekawe, premiera opisywanej produkcji zbiegła się w czasie z Grand Prix Austrii.

Mechanika

W F1 2019 startujemy w wyścigach Formuły 1; w grze znalazły się wszystkie pojazdy i zespoły biorące udział w
zmaganiach prawdziwego sezonu 2019, a także każdy z dwudziestu jeden autentycznych torów. Ponadto autorzy po raz
pierwszy pozwalają nam powalczyć o zwycięstwo w klasie Formuła 2; w premierowej wersji gry znalazł się jednak
sezon 2018, z kolei sezon 2019 został dodany w jednej z późniejszych aktualizacji. Duży nacisk położono też na rozwój
bolidu i ulepszanie jego części za zdobywane w treningach punkty doświadczenia.

Oprócz wyścigów Formuły 2, opisywany tytuł na tle poprzedniej odsłony cyklu wyróżnia się za sprawą obecności specjalnego
bolidu do wykorzystania w trybie multiplayer, spełniającego aktualne wytyczne FIA, którego malowanie można
dostosować do indywidualnych preferencji. Do wirtualnego garażu trafiły też dwa kultowe bolidy z sezonu 2010, czyli Ferrari
F10, którym jeździli Fernando Alonso i Felipe Massa, a także McLaren MP4-25, za którego kierownicą zasiadali Lewis Hamilton i
Jenson Button. Listę nowości zamyka możliwość obejrzenia na powtórkach wybranych przez grę najważniejszych
fragmentów wyścigu.

Tryby gry

W F1 2019 można grać w pojedynkę w długim trybie kariery lub pojedynczych wyścigach oraz w trybie multiplayer. Ten drugi
pozwala na branie udziału w ligach oraz poddanie swoich umiejętności próbie w ramach tygodniowych wyzwań.

Kwestie techniczne

Pracując nad grą F1 2019, deweloperzy pochylili się nad oprawą graficzną, ulepszając oświetlenie, zwiększając poziom detali
tras i bolidów, a także poprawiając wygląd wyścigów nocnych.
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